
Zarządzenie Nr I/67/2025 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 02 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu przeprowadzania wyborów do rady pracowniczej  
przy Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich  
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) i art. 4-10 ustawy z dnia 7 kwietnia 2006 r. o 
informowaniu pracowników i przeprowadzaniu z nimi konsultacji (Dz.U. z 2006 r. Nr 79 poz. 
550 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 10 Zarządzenia Nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich 
z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich 
Regulaminu Organizacyjnego z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W § 5 Regulaminu przeprowadzania wyborów do rady pracowniczej  
przy Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich stanowiącym załącznik do Zarządzenia  
Nr I/60/2023 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 02 listopada 2023 r. wyraz „nieprzerwanie” 
skreśla się. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Jan Wróblewski 

 

 


